РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022 № 2009-п

О внесении изменений в состав комиссии по проведению открытых
конкурсов по привлечению подрядных организаций для выполнения

работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов,
включенных в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Мысковского городского округа на 2018-

2024 годы»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Внести  изменение  в  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению
открытых конкурсов по привлечению подрядных организаций для выполнения
работ  по  благоустройству  дворовых  территорий  многоквартирных  домов,
включенных  в  муниципальную  программу  «Формирование  современной
городской среды на территории Мысковского городского округа на  2018-2024
годы»,  утвержденный  постановлением  администрации  Мысковского
городского  округа  от  01.11.2022  №  1825-п изложив  его  в  новой  редакции
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить обнародование (размещение)
настоящего постановления на официальном сайте администрации Мысковского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

И.о. главы Мысковского
городского округа                                                                                 Е.В. Капралов

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 05.12.2022 № 2009-п

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытых

конкурсов по привлечению
подрядных организаций для

выполнения работ по
благоустройству дворовых

территорий многоквартирных
домов, включенных в

муниципальную программу
«Формирование современной

городской среды на территории
Мысковского городского
округа на 2018-2024 годы»

         1.Первый заместитель главы
Мысковского  городского  округа
по  городскому  хозяйству  и
строительству  -  председатель
конкурсной комиссии.
          2.Директор  МКУ  «Управление  жилищно-коммунального  хозяйства
Мысковского  городского  округа»  -  заместитель  председателя  конкурсной
комиссии.
          3.Заместитель  главного  инженера  МКУ  «Управление  жилищно-
коммунального  хозяйства  Мысковского  городского  округа»,  секретарь
комиссии.
         4.Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и
промышленности.
         5.Начальник  отдела  капитального  строительства  МКУ  «Управление
жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа».
          6.Начальник  отдела  экономического  анализа  и  прогнозирования
администрации Мысковского городского округа.
          7.Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
Мысковского городского округа.
          8.Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации
Мысковского городского округа.
          9.Депутат Совета народных
депутатов  Мысковского
городского  округа(по
согласованию).
          10.Директор  ООО
«Мысковская  управляющая
компания» (по-согласованию).

11.  Директор   ООО  «УК
Томь-Сервис» (по-согласованию).

12.  Директор   ООО  «УК
«Центр» (по-согласованию).

13.  Начальник
юридического  отдела  МКУ
«Управление  жилищно-
коммунального  хозяйства
Мысковского городского округа»

14.  Главный  бухгалтер
МКУ  «Управление  жилищно-
коммунального  хозяйства
Мысковского городского округа».

15.  Контрактный
управляющий МКУ «Управление
жилищно-коммунального
хозяйства  Мысковского
городского округа».

Первый  заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                            Е.В.Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ